Datum Cesarauguste, VIIIº / kalendas marcii anno Domini Mº CCº LXº 
[secundo].

31

1263, febrero, 22 Zaragoza

Jaime I asigna al infante Pedro doce mil sueldos procedentes de rentas obtenidas en 
Valencia.
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ACA, Registros de Cancillería, Jaime I, reg. 14, fol. 11. Presenta una rotura en la 
esquina superior izquierda y manchas de humedad que dificultan la lectura de 
algunos fragmentos.
Publ. R. I. burnS, Diplomatarium, vol. II, p. 377.

(Ilegible) vobis karisimo [et dilecto] filio nostro infanti Petro in redditi-
bus, exitibus, proventib[us] (ilegible) / (ilegible) duodecim millia solidos 
qui nobis remanserunt ad solvendum de illis quinquaginta millia solidos 
quos vobis dederamus pro / (ilegible) quas feceratis in Valencia, promiten-
tes vobis quod in predictis vel aliquo predictorum non tangemus vel acci-
piemus nec / (ilegible) seu accepi faciemus donec de predictis XII millia 
solidos fuerit vobis ad voluntatem vestram plenarie satisfactum. /

Mandantes baiulo Xative, presenti et futuro, quod predicta XII millia 
solidos vobis cui volueritis solvant de redditibus / et exitibus primi anni 
venturi, non obstantibus aliquibus assignacionibus ibi aliquibus factis vel 
etiam faciendas.

Datum / Cesarauguste, VIIIº kalendas marcii anno Dominio Mº CCº 
LXº secundo.

32

1263, febrero, 23 Zaragoza

Jaime I autoriza al infante Pedro a vender, obligar o empeñar los bienes que le había 
concedido en el reino de Valencia durante un periodo de un año.
ACA, Registros de Cancillería, Jaime I, reg. 12, fol. 13.
Publ. R. I. burnS, Diplomatarium, vol. II, p. 378.

Nos Iacobus, Dei gratia, etcetera. Damus licenciam et plenum posse 
vobis, karisimo filio nostro infanti Petro, quod possitis vendere, obligare 
vel impig/norare per unum annum omnes redditus et exitus omnium 
locorum quod vobis dedimus in regno Valencie, promitentes illi vel illis 
quibus vos / vendideritis, obligaveritis vel impignoraveritis redditus et exi-
tus predictos quod faciemus eos habere, tenere et percipere in pace / pre-
dicta omnia per totum predictum annum.

Datum Cesarauguste, VII kalendas martii anno Domini Mº CCº LXº 
secundo.
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33

1263, julio, 15 Barcelona

Jaime I concede al infante Pedro diez mil onzas procedentes de las veinticinco mil que 
debía abonar Manfredo, rey de Sicilia, en concepto de dote por el matrimonio de su hija, 
Constanza, con el propio Pedro.
ACA, Registros de Cancillería, Jaime I, reg. 14, fol. 30.
Publ. D. girona, «Mullerament...», p. 277 y huici-cabaneS, vol. V, pp. 43-44.

Noverint universi quod nos Iacobus, Dei gratia rex Aragonum, Maiori-
carum et Valencie; comes Barchinone et Urgelli et dominus Montispesula-
ni damus et conce/dimus vobis, carissimo et dilecto filio nostro infanti 
Petro, decem millia uncias habendas et percipiendas (roto) illis viginti 
quinque mile / unciarum quas rex Matfridus nobis dare et solvere tenetur 
pro dote carissime et dilecte filie sue [d]omne Costancie, uxori vestre, / 
deductis primitus et levatis sex mile ducentis quinquaginta unciis quas pre-
dictus rex tradidit vel promisit tradere Gar[ci]e Ortiz, / nuncio nostro, 
quem pro predictas viginti quinque mile unciarum percipiendis duximus 
transmittendum.

Promitentes vobis quod dictas decem / mile uncias vobis tradi et solvi 
faciemus si vos tamen personaliter iveritis ad regem Cicilie et non aliter.

Datum Barchinone, idus iulii anno / Domini Mº CCº LXº tercio.

Et hoc instrumentum fuit scriptum per manum G. de Rocha.

34

1263, julio, 15 Barcelona

Jaime I nombra al infante Jaime procurador de Rosellón, Cerdaña, Conflent, el valle 
de Aspe y Colliure.
ACA, Registros de Cancillería, Jaime I, reg. 12, fol. 96v.
Pub. R. TréTon, Liber Feudorum A. Les investigacions sobre els feus dels reis Jaume I i 
Jaume II de Mallorca, 1263-1294, Barcelona, Fundació Noguera, 2013, pp. 844-
845.

Damus et concedimus vobis, karisimo filio nostro infanti Iacobo, heredi 
Maioricarum et Montispesulani, procuracionem Rossilionis, Ceritanie, Con-
fluen / et vallis Aspini et Cauquiliberi ita quod ipsam habeatis et teneatis 
quamdiu nostre placuerit voluntate, promitentes nos habere ratum et / fir-
mum perpetuo quicquid per vos in dicta procuracione actum fuerit seu 
etiam procuratum. Appellaciones tamen nobis penitus retinemus.
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Mandantes / nobilibus, militibus et universis hominibus et subditos 
nostris locorum predictorum quod vos habeant et teneant per procura-
torem et vobis obediant / in omnibus et per omnia fideliter et devote.

Datum Barchinone, idus iulii anno Domini Mº CCº LXº tercio.

35

1263, junio, 17 Lleida

Jaime I autoriza al infante Pedro a que venda o ponga como aval por periodo de un 
año las rentas que obtuviera de la ciudad de Huesca.
ACA, Registros de Cancillería, Jaime I, reg. 12, fol. 89v.

Per nos et nostros concedimus vobis karisimo filio nostro infanti Petro 
quod positis vendere seu obligare ad unum / annum omnes redditus, exi-
tus ac alia iura nostra civitatis Oscensis quam tenetis pro nobis quibus 
volueritis person(is?) / vendicionem seu obligacionem quam de predictis 
feceritis ad unum annum ratam habere promitimus atque firmamus.

Promitentes vobis quod faciemus habere, tenere et possidere in pace 
predictos redditus et iura dicte civitatis / vel illos cui vel quibus ipsos vel 
ipsa vendideritis seu obligaveritis per totum dictum annum prout in in 
(sic) instrumento / tenebitur quod inde feceritis eisdem.

Datum Ilerde, XVº kalendas iulii anno Domini Mº CCº LXº tercio.

36

1263, agosto, 28 Barcelona

Jaime I dona al infante Pedro diez mil onzas de los veintidós mil que le debía el rey 
Manfredo de Sicilia.
ACA, Registros de Cancillería, Jaime I, reg. 12, fol. 110.
Publ. D. girona, «Mullerament...», p. 277 y huici-cabaneS, vol. V, p. 61.

Damus vobis, karisimo filio nostro infanti Petro, X millia uncias de 
XXII millia quas illustris rex Matfridus, socer vester, nobis debet, promi-
tentes vobis / quod nunquam contra predictam donacionem veniremus; 
immo, eam promitemus inviolabiliter observare.

Datum Barchinone, Vº kalendas septembris anno Domini / Mº CCº 
LXº tercio.
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37

1264, febrero, 6 Calatayud

Jaime I concede a Pedro Fernández de Híjar la jurisdicción de la escuadra que iba a 
crear para luchar contra los musulmanes.
ACA, Registros de Cancillería, Jaime I, reg. 12, fol. 142.
Pub. E. GonZáleZ, «Recull de documents...», en I CHCA, vol. II, pp. 1225-1226 
y huici-cabaneS, vol. V, p. 82.

Quod cum nos Iacobus, Dei gratia, etcetera, dederimus et concesseri-
mus vobis, dilecto Petro Ferrandi, filio nostro, quod sitis almirandus 
omnium illarum gallearum quas in subsidium / et deffensionem christia-
ne fidei contra sarracenos propusuimus adarmare, damus et concedimus 
vobis, dicto Petro Ferrandi, plenam iuridiccionem nostram / in homines 
que in galeis fuerint et ibunt armamenti predicti, ita scilicet quod dum in 
eo fueritis armamento super querimoniis, maleficiis / sive iniuriis que 
inter ipsos homines fient quocumque modo positis iudicare ac iusticias de 
ipsis prout racionis fuerit facere personales. /

Mandantes omnibus et singulis que in ipso fuerint armamento quod, 
tam in mari quam in terra, vobis atendant et in omnibus obediant / tan-
quam nobis.

Datum Çesarauguste, VIII idus febroarii anno Domini Mº CCº LXº 
tercio.

38

1264, febrero, 27 Barcelona

Jaime I permite al infante Jaime disponer libremente de las rentas que le correspon-
dían en Mallorca y Menorca pese a las obligaciones que había contraído con Benveniste 
de Porta, baile de Barcelona.
ACA, Registros de Cancillería, Jaime I, reg. 12, fol. 140v.

Noverint universi quod nos Iacobus, etcetera, concedimus vobis, karisi-
mo filio nostro infanti Iacobo, heredi Maiorice et Montispesulani, Rossilio-
nis, / Ceritanie ac Confluentis, quod non obstante obligacione quam fecis-
tis Benvenist de Porta, baiulo Barchinone, de redditibus, / exitibus et pro-
ventibus vestris civitatis et insule Maiorice et Minorice possitis dictos reddi-
tus, exitus et proventus vendere / et obligare insimul vel divisim cuicu-
mque vel quibuscumque volueritis et quamcumque vendicionem vel obli-
gacionem inde feceritis / ratam et firmam perpetuo habere promitimus et 
ex nunc de presenti ipsam vendicionem vel obligacionem cuicumque 
ipsam / feceritis laudamus et confirmamus.
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Datum Cesarauguste, IIIIº kalendas febroarii anno Domini Mº CCº LXº 
tercio.

39

1264, mayo, 8 Calatayud

Jaime I concede a Pedro Fernández de Híjar todos los privilegios y derechos que 
tenían sus almirantes por el simple desempeño de su oficio.
ACA, Registros de Cancillería, Jaime I, reg. 13, fol. 167v. Mal estado de conserva-
ción, con fragmentos de difícil lectura.

Iacobus, etcetera, vobis dilecto filio nostro Petro Ferrandi, quod sitis 
almirallus noster istius (besantis?) armamenti quo modo fit in terra nostra 
habeatis et percipiatis / omnia iura que almirallus regis quod suo almiral-
lia debet percipere et habere in omnibus per omnia de officio almirallie 
(ilegible) / ut melius et plenius unquam aliquo regum almiralli vestri confe-
rant.

Datum in Calataiubio, VIIIº idus madii anno Domini Mº CCº LXº 
quarto.

40

1264, mayo, 29 Calatayud

Jaime I exime al infante Pedro de contribuir en la formación de la flota que estaba 
organizando para atacar a los musulmanes, le promete que no formalizará paces ni tre-
guas con ellos y le asigna los beneficios que se obtuvieran de una de las galeras.
ACA, Registros de Cancillería, Jaime I, reg. 13, fol. 178 y 178v158*.
Pub. E. gonZáleZ, «Recull de documents...», en I CHCA, vol. II, p. 1229 y hui-
ci-cabaneS, vol. V, p. 98.

Nos Iacobus, etcetera. Concedimus vobis, karisimo et dilecto filio nos-
tro infanti Petro, quod galea quam nos armaturi / estis contra sarracenos 
non teneatur esse in conserva aliarum galearum quas contra sarracenos 
fieri mandavimus / et armari, nisi quando vobis placuerit, promittentes 
vobis nichilominus quod a proximo venturo festo Sancti Andree ad unum 
/ annum nos treugas sarracenos non dabimus nec pacem cum eis facie-
mus modo aliquo sive causa et interim dicta galea / possit malum facere 

158 Copiado dos veces, en el folio 178 aparece una versión en la que las palabras se abre-
vian mucho más y presenta además alguna omisión de palabras. Hablamos en todo caso de 
textos paralelos y prácticamente idénticos, lo que demuestra que se trata de un único docu-
mento original que se trasladó dos veces al registro.
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sarracenis quibuscumque modis poterit et totum luctum quod interim ipsa 
galea per se ipsam faciet / non existens in stoleo aliarum galearum sit ves-
trum ad vestras voluntates et inde nobis nec alicui alii non tenea/mini res-
pondere.

Datum Calataiubii, IIIIº kalendas iunii anno Domini Mº CCº LX quarto.

41

1264, julio, 1 Huesca

Jaime I concede a Pedro Fernández de Híjar que pueda tener hombres suyos en los 
castillos de Cocentaina, Relléu, Ibi y Bocairente, con la promesa de pagarle el mismo 
salario que a otros tenentes de castillos valencianos y de costearle los gastos que tuviera.

ACA, Registros de Cancillería, Jaime I, reg. 13, fol. 193v.
Publ. L. Fullana Mira, Historia de la villa y condado de Cocentaina, Valencia, 
1920, apéndice doc. 3; huici-cabaneS, vol. V, p. 104 y R. I. burnS, Diplomatari-
um, vol. III, pp. 104-105.

Volumus et concedimus vobis, dilecto filio nostro Petro Ferrandi, quod 
in castro de Concentania inter omnes XXX homines / teneatis et in castro 
de Releu XXI homines teneatis inter omnes et in castro de Ibi inter omnes 
VI homines / teneatis et in castro de Bocayre inter omnes sex homines 
teneatis temdiu (sic) videlicet quousque guerra regis Cas/telle et regis Gra-
nate penitus sit finite, pro quorum qualibet promitimus vobis dare in anno 
tantum quantum / dabimus aliis hominibus custodientibus alia castra reg-
ni Valencie.

Volumus etiam et concedimus vobis quod illa castra / que fuerint 
necessaria ad operandum operamini prout vobis videbitur missiones 
autem expensas quas in dicto opere feceritis / et logarium hominum pre-
dictorum volumus quod habeatis in castris predictis, ita quod ipsa castra 
tanto tempore teneatis quousque de / omnibus expensis et misionibus fue-
ritis integre persolutus.

Datum Osce, kalendas iulii anno Domini Mº CCº LXº IIII.

42

1264, noviembre, 12 Barcelona

Jaime I concede al infante Jaime el cobro de las rentas de Montpellier por espacio de 
un año tras acabar el periodo en el que las disfrutaba G[uillermo] de Rocafolio.
ACA, Registros de Cancillería, Jaime I, reg. 13, fol. 241.
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Nos Iacobus, Dei gratia, etcetera, damus et concedimus vobis, karisimo 
filio nostro infanti Iacobo, heredi Maiorice et / Montispesulani, Rossilio-
nis, Ceritanie ac Confluentis, in subsidium istorum exercituum quos facere 
proponimus contra sarracenos / omnes omnino redditus et exitus nostros 
quos percipimus et percipere debemus in villa Montispesulani et in tota 
dominacione / et districtu eiusdem per unum annum continuum et com-
pletum transacto prius tempore per quod G. de Rocafolio dictos / reddi-
tus tenere debet racione emptionis quam inde a nobis fecit, ita quod dic-
tos redditus et exitus teneatis / et habeatis per dictum annum ad venden-
dum et obligandum et ad omnes voluntates vestras faciendas sine aliquo / 
retentu quem in ipsis non facimus prout in alio instrumento quod inde 
vobis fecimus continere.

Promittentes / vos vel quem volueritis dicto redditus et exitus facere, 
tenere et habere in pace per totum terminum supradictum.

Datum Barchinone, II idus novembris anno Domini Mº CCº LXº quarto.

43

[1264]159

Jaime I faculta al infante Pedro para administrar y encargarse de impartir justicia 
en el Campo de Tarragona y en la ciudad.
ACA, Registros de Cancillería, Jaime I, reg. 17, fol. 74.
Publ. huici-cabaneS, vol. V, p. 141.

Noverint universi quos nos Iacobus, Dei gratia, rex Aragonum, etcetera, 
facimus et constituimus et ordinamus vos, infantem Petrum, dilectum et 
karisimum / filium nostrum, presentem et recipientem nostrum proprium 
et specialem (blanco) ad petendum, exhigendum et recipiendum omnes 
res omnia que / (iura?) ad nos spectantes seu spectantia quocumque iure 
racione vel causa in civitate Terrachone et eius terminis et Campo Terra-
chone, / ita quod vice nostra et nomine nostro possitis libellum et libellos 
porrigere iudicium subire litem contestantem sentenciam audire, tranhi-
gere (sic), / compromitere, componere et pascisci sententiam et sententias 
audire, appelare et appelaciones prosequi et omnia demum facere quod 
mitera causarum desiderant / ac vos deffendere, si necesse esset.

Dantes et concedentes vobis, dicto filio nostro, liberam et generalem 
administracionem in omnibus et singulis / supradictis, promitentes nos 

159 El documento se encuentra entre varios de 1264 y en este año también lo ubica M.ª de 
los Desamparados Cabanes, con un interrogante. No obstante, es necesario decir que justo 
en el folio anterior del registro aparecen copiados varios de 1269, por lo que realmente tam-
poco puede afirmarse con total seguridad que corresponda a este año.
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ratum et firmum perpetuo habituros quiquid nobiscum et per vos in pre-
dictis et super predictis actum fuerit sine gestum.

Datum (blanco).

44

1265, enero, 26 Calatayud

Jaime I asigna al infante Sancho, abad de Valladolid, veinticinco mil sueldos jaque-
ses a extractar de las rentas de Barcelona y Perpiñán.
ACA, Registros de Cancillería, Jaime I, reg. 13, fol. 252. Mal estado de conserva-
ción a causa de la humedad, lo que ha provocado la práctica ilegibilidad de la 
mitad superior. Presenta también un lado derecho recortado, lo que ha 
supuesto pérdida de palabras en las partes finales de cada línea.

(Ilegible) filio nostro, infanti Sancio, abbati [Vallisoleti], viginti quinque 
millia [solidos iaccenses] (ilegible) / (ilegible) auxilium missione quas in 
sedis facere oportebat. Quequid viginti quinque millia solidos / (ilegible) et 
percipiendo in tributis nostris (ilegible) Barchinone et Perpiniani, ita quod 
[ad festo] Sancti Iohanis proxime venturo (ilegible) / (ilegible) vel quibus 
volueritis loco vestri (ilegible) sic vobis de predictis omnibus (roto) / (ilegible)

Concedentes vos quod dicta tributa pro predictis viginti quinque millia 
solidis iaccensis possitis vendere, obligare, impignora[are et] / alienare 
vestri et quibus volueritis in dicto festo Sancti Iohanis in antea, promiten-
tes etiam illi vel illis cui vel quibus predicta tribut[a] / vendideritis, obliga-
veritis vel aliter alienaveritis quod faciemus eas a dicto festo in antea pre-
dicta tributa habere, tenere et tamdi[u] / paciffice possidere quousque in 
eisdem sint de predicta quantitate peccunie plenarie persoluti.

Datum Calataiubi, VIIº kalendas febroarii / anno Domini Mº CCº LXº 
quarto.

45

1265, febrero, 16 Huesca

Jaime I confirma a Pedro Fernández de Híjar la venta de varias casas y viñas en 
Valencia que le había hecho P. Ferrer, comerciante de telas de esta ciudad.
ACA, Registros de Cancillería, Jaime I, reg. 14, fol. 69v.
Publ. R. I. burnS, Diplomatarium, vol. III, pp. 129-130.

Per nos et nostros laudamus, concedimus et confirmamus vobis, dilecto 
filio nostro Petro Ferrandi, et vestris in perpetuum vendicionem quam P. / 
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Ferrerii, draperius Valencie, vobis fecit cum publico instrumento de qui-
busdam domibus et duabus annis suis in civitate Valencie / et termino 
eiusdem, ut in dicto instrumento continetur.

Volentes et concedentes vobis et vestris et quibus volueritis quos, non 
obstante foro racione / in quo continetur quod nullus deservicio nostro 
possit vendere aliquid de possessionibus seu hereditatibus suis militibus ac 
/ sanctis, predictas domos et vineas habeatis franquas et liberas sicut alias 
hereditates quas in regno Valencie habetis, / tam ex donacione nostra 
quam alio quolibet modo ad omnes vestras et vestrorum voluntates cui et 
quibus volueritis libere perpetuo fa/ciendas, prout melius (tachado: pluri-
mus) dici vel intelligi potest ad vestrum et vestrorum bonum et sincerum 
intellectum.

Datum / Osce, XIIIIº kalendas marcii anno Domini Mº CCº LXº IIIIº.

46

1265, junio, 30 Monzón

Jaime I declara la protección de las personas y bienes de Fernando Sánchez de Castro, 
Berenguer Guillén de Entenza, Ferriz de Lizana y Toda de Estada hasta que él regresara 
de la guerra contra los musulmanes en Murcia y Granada.
ACA, Registros de Cancillería, Jaime I, reg. 8, fol. 69.
Publ. F. Fondevilla, «La nobleza catalanoaragonesa...», p. 1093 y huici-caba-
neS, vol. V, p. 155160.

[[Nos]]161 don Jayme, por la gracia de Dios, etcetera.

Guiamos e asseguramos a vos, F[ernando] Sanchez, e a don B[ere]
n[guer] G[uillelmi] d'Entença e do / [F][[err]]iz de Liçana e a todos 
vuestros bienes e a vuestros vassallos e valedores e a todos vuestros homnes 
e a todos lures bienes e a [[dona / Tod]]a de Stada e a sos bienes por nos 
e por todos nuestros vassallos e valedores a buena fe e sin mal enganno tro 
que seamos / [torna][[dos]] de la frontera de Murcia e de Granada, assi 
que nos ni nuestros vassallos ni nuestros valedores no fagamos mal a vos 
[[ni a vuestros / bien]]es ni a vuestros vassallos e valedores ni a vuestros 
homnes ni lures bienes ni a dona Toda d'Estada e a sus bienes tro que 
[[seamos / to]]rnados de la frontera, segunt que de suso es dito.

Datum in Montesono, II kalendas iulii anno Domini Mº CCº LXº quinto.

160 Datado por error el 31 de mayo de ese mismo año.
161 Todo lo que figura en este documento entre dobles corchetes son fragmentos que se 

han perdido en el registro y que alguien completó posteriormente intentando imitar la letra.
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47

1265, noviembre, 5 Xátiva

Jaime I, para compensar las deudas que tenía con él contraídas, empeña a favor del 
infante Pedro diversas cantidades procedentes de las rentas procedentes de las bailías de 
Barcelona y Lleida, de los judíos de Mallorca y de las salinas de El Castellar y Remoli-
nos.
ACA, Registros de Cancillería, Jaime I, reg. 13, fol. 284v. Esquina superior izquier-
da rota y tinta prácticamente borrada en algunos fragmentos, especialmente 
en los comienzos y finales de línea.
ACA, Registros de Cancillería, Jaime I, reg. 17, fol. 82v. Tinta muy desvaída*.

Noverint uni[ver]si quod nos Iacobus, Dei gratia rex Aragonum, Maio-
rice et Valencie; comes Barchinone et Urgelli et dominus Montispesulani 
obligamus / et inpignoramus vobis, karisimo filio nostro infanti Petro, in 
solucionem debiti quod vobis debemus racione expensarum quas in fron-
taria Murcie / fecistis baiuliam Barchinone cum omnibus redditibus et exi-
tibus et aliis iuribus ad eandem pertinentibus et debentibus pertinere a 
festo Sancte Crucis madii / proxime venturo in antea et tributum iudeo-
rum Barchinone a tempore in antea per (quos?) iam obligatum est in 
baiulia Ilerde cum omnibus ad ipsam per/tinentibus a festo Circuncisionis 
Domini venturo anni, scilicet, Mi CCi LXi Vi in antea et tributum iudeorum 
Ilerde a tempore ultra per quod iam / obligatum est et omnes questias 
Catalonie, exceptis tamen questiis civitatum Barchinone et Ilerde et quin-
que millia solidos (lac.)162 in salinis de Castellario / et de Remolinis, ita 
quod ipsas baiulias a dictis terminis in antea teneatis vos et illi quos volue-
ritis loco vestri et percipiatis omnis redditus, exitus / et omnia alia iura 
pertinencia ad easdem et tributa dictorum iudeorum, questias et omnia 
alia supradicta tamdiu et tanto tempore donec vobis de toto / dicto debito 
sit integre et plenarie satisffactum.

Dantes vobis liberam potestatem quod possitis in predictis baiuliis pone-
re et constituere / baiulum et baiulos quem et quos volueritis loco vestri 
qui predicto habeant et recipiant pro nobis et possitis etiam dictos redditus, 
exitus, tributo, / questias et omnia alia supradicta vel parte ipsorum vende-
re et obligare mercatoribus in solucionem debitorum que eis debetis vel 
quibuslibet aliis163 / donec vobis de toto debito plenarie satisfactum.